
       
 

  
УКРАЇНА

Вінницька область Вінницький район
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ   № 23
23 - ої  позачергової сесії

Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

15.02.2022 року                                                                 с. Лука-Мелешківська
                          

Всього депутатів ради     - 22 депутатів
Присутніх на сесії            - 15  депутатів  (додаток 1)
Запрошених                      - 1 осіб (додаток 2)

Відкриває  пленарне  засідання  23  позачергової  сесії  сільської  ради  8  скликання
голова Лука-Мелешківської  сільської ради Августович Б.І..

За результатами реєстрації на пленарне засідання 23 позачергової сесії сільської ради
8 скликання прибуло 15 депутатів з 22 депутатів загального складу ради.

Відповідно до частини 12 статті 46 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”  сесія  повноважна  розпочати  роботу.  Надійшла  пропозиція  розпочати  роботу
сесії.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 

23  позачергову сесію  Лука-Мелешківської  сільської  ради  8  скликання  оголошую
відкритою.

Звучить Гімн України.

Сільський  голова  Августович  Б.І.  звернув  увагу  депутатів  на  необхідність
дотримання  під  час  обговорення  питань  та  голосування  вимог  Закону  України  «Про
запобігання  корупції»  (стаття  35),  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні» (стаття 59і) щодо запобігання та врегулювання конфлікту інтересів.

СЛУХАЛИ:  Обговорення  порядку  денного  та  регламенту  роботи  23 позачергової
сесії Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання.

Інформація Августович Б.І., сільського голови. 
Переходимо до обговорення порядку денного, пропоную проект порядку денного

прийняти за основу та в цілому. Прошу проголосувати.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято.
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Августович Б.І., сільський голова, вніс пропозицію по регламенту роботи сесії. По
всіх питання виступи -  до  1 хв., сесію провести в межах 30 хв.
ГОЛОСУВАЛИ: за                        - 16
                               проти                  -
                               утрималось        -
                               не голосувало    -
                                                                 Прийнято. 
ВИРІШИЛИ: Порядок денний та регламент роботи 23 позачергової сесії сільської ради 8
скликання затвердити в цілому.

Порядок денний 23 позачергової сесії
Лука-Мелешківської сільської ради 8 скликання

1. Про затвердження Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної  оборони
Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки. 

Інформує: зав. Сектором з оборонної роботи, цивільного захисту,
пожежної безпеки та взаємодії з правоохоронними органами Кислюк О.О.

2. Про внесення змін до рішення 20 сесії сільської ради 8 скликання №1030 від 24.12.2021
року  «Про  бюджет  Лука-Мелешківської  сільської  територіальної  громади  на  2022  рік
(02530000000). 

Інформує: сільський голова Августович Б.І.

1.СЛУХАЛИ:  Про затвердження  Програми  забезпечення  заходів  з  підготовки
територіальної  оборони Лука-Мелешківської сільської територіальної громади на 2022-
2025 роки.

З інформацією виступив Кислюк О.О. – завідувач Сектором з оборонної роботи,
цивільного  захисту, пожежної безпеки  та  взаємодії  з  правоохоронними  органами,  про
доручення  голови  Вінницької  обласної  державної  адміністрації  «Про  виконання
першочергових  завдань,  визначених  під  час  проведення  службової  наради  з  питань
реалізації положень Закону України «Про основи національного спротиву», підвищення
обороноздатності  держави,  оперативного  реагування  на  надзвичайні  кризові  ситуації,
різкі зміни обстановки на території  громади, охорони важливих об’єктів і  комунікацій,
органів  державної  влади,  території  і  населення  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної  громади,  боротьби  з  диверсійними  розвідувальними  групами  та
незаконними збройними формуваннями, а також підтримання безпеки та правопорядку на
території Лука-Мелешківської сільської територіальної громади, організації управління та
взаємодії  зі  штабом району територіальної  оборони,  роз’яснення  населенню Положень
Закону  України  «Про  основи  національного  спротиву»,  максимального  залучення
населення  до  оборони  держави  та  популяризації  служби  в  резерві.  Довів  до  відома
присутніх, що Програмою передбачено виконання заходів спрямованих на удосконалення
системи  територіальної  оборони,  завчасної  підготовки  у  мирний  час  до  охорони  та
оборони  в  особливий  період  важливих  об’єктів  і  комунікацій,  матеріально-технічного
забезпечення  підрозділів  територіальної  оборони  та  створення  сприятливих  умов  для
належної підготовки у мирний час особового складу підрозділів територіальної оборони
до виконання завдань за призначенням.
ВИСТУПИЛИ:

Августович  Б.І.  –  сільський  голова.  Вніс  роз’яснення,  що  прийняття  даного
рішення  виникло  у зв’язку з  різким ускладненням внутрішньополітичної  обстановки  в
державі,  проведенням  операції  об’єднаних  сил  на  сході  України,  в  умовах  ескалації
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гібридної  агресії  РФ  та  загострення  ситуації  навколо  наших  кордонів,  зростанням
соціальної  напруги  в  Україні,  захопленням  незаконно  створеними  збройними
формуваннями проросійського спрямування військових частин та установ Збройних Сил
України, що дислоковані на території Автономної Республіки Крим, частини Донецької та
Луганської областей, можливою загрозою захоплення інших територій України, виникла
нагальна потреба у введенні  в дію у державі системи територіальної  оборони,  зокрема
підрозділів територіальної оборони Вінницького району.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -  
ВИРІШИЛИ:  Рішення  №  1155  «Про затвердження  Програми  забезпечення  заходів  з
підготовки територіальної  оборони Лука-Мелешківської сільської територіальної громади
на 2022-2025 роки» прийняти в цілому (додається).

2.СЛУХАЛИ:  Про внесення  змін  до  рішення  20  сесії  сільської  ради 8  скликання
№  1030  від  24.12.2021  року  «Про  бюджет  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної громади на 2022 рік (02530000000).
ВИСТУПИЛИ:

Августович  Б.І.  –  сільський  голова. Повідомив  про  необхідність  збільшити
видатки загального і спеціального фондів  бюджету територіальної громади на суму 100
000 грн. за рахунок направлення вільних залишків коштів загального фонду для передачі
субвенцій  державному бюджету  в  2022 році–  на  забезпечення  формування  підрозділів
територіальної оборони та проведення навчальних зборів.

Надійшла  пропозиція запропонований  проект  рішення  прийняти  прийняти  за
основу та в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за                         - 16
                                проти                  -
                                утрималось        -
                                не голосувало    -
ВИРІШИЛИ: Рішення № 1156 «Про внесення змін до рішення 20 сесії сільської ради 8
скликання  №  1030  від  24.12.2021  року  «Про  бюджет  Лука-Мелешківської  сільської
територіальної громади на 2022 рік (02530000000)» прийняти в цілому (додається).

        Сільський голова                                                            Богдан АВГУСТОВИЧ
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